III inciso c) del referido Acuerdo;

RESUELVE:  I) ADJUDICAR a la empresa ASCENSORES AMI DE SANCHEZ 

MATIAS, CUIT 20-28348184-1, el servicio de mantenimiento de ascensores en el 

Edificio “Dr.  José Ramiro Podetti”  de la Segunda Circunscripción Judicial, por un 

total de PESOS DOSCIENTOS CUATRO MIL 00/100 ($ 204.000). -

II)  AUTORIZAR  a  Delegación  Contable  de  la  Segunda 

Circunscripción a emitir la Orden de Provisión correspondiente, imputándose en la 

partida presupuestaria Servicios No Personales; Partida Principal: Mantenimiento, 

Reparación  y  Limpieza, Partida  Parcial  Mantenimiento  y  Reparación  de 

Maquinaria  y  Equipo, del  Programa  18.2  Mantenimiento  de  la  Segunda 

Circunscripción  Judicial  por  un  total  de  PESOS  DOSCIENTOS  CUATRO  MIL 

00/100 ($ 204.000). -

HAGASE SABER. – 

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente en Sistema de Gestión Informático, por la 
Dra. Martha Raquel Corvalán, Presidente del Superior Tribunal de Justicia de la Provincia de San 
Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art.